Tel. (+34) 943 120 424 | info@acha.com
Barras de pintura para todo tipo de superficies. Medio Ø 17 mm
Características
Medidas: 115 x Ø 17 mm
Barra de pintura multiusos para superficies frías.
Resistente al agua y a los rayos U.V.
Marcado sobre cualquier tipo de superficies aún
herrumbrosas, lisas o grasas.
Gama del Artículo
Código Unid. Color Peso unit. en gramos Disponible en Display
45551 12 Blanco 48 45551D
45552 12 Amarillo 48 45552D
45553 12 Rojo 48 45553D
45554 12 Negro 48 45554D
45555 12 Azul 48 45555D
45556 12 Verde 48 45556D
45557 12 Naranja 48 45557D
45558 12 Rosa 48 45558D
45559 12 Violeta 48 45559D
45560 12 Marrón 48 45560D
45561 12 Gris 48 45561D
45564 12 A. Fluorescente 46 45564D
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)